classe
,
quam immanissiraus Turcarum

tyrannus contra christiani nominis princi-

pes eorumque rogna et dominia in ver

proximum moliri dicitur , ut eidem regi

in tanto discrimine
,
quod illi iraminere

liquido constat, subsidium aliquod mittere,

et advorsus dictam classom , loca mari-

tima Status nostri Ecclesiastici opportunis

praesidiis firmare possemus) pecunias in

eos sumpins ncccssarias diligenlor con-

quiri mandaverimus, dilecli filii praesiden-

tes, visitatores, abbates et praelati congre-

gationum Cassinensis, Carlusiensis, Late- •

ranonsis , Monlis Olivoli , Camaldulensis,

S. Salvatoris, Vallis Umbrosae, S. Georgii

in Alga, Coelestinorum , Cisterciensis in

Longobardia, S. llioronymi,Cruciferorum

et Silvestrinoruni^ intra Ilaliam consisten-

tiuui, ut uberein suae dictarumque con-

gregationum erga Romanam Ecclesiam et

Aposlolicam Sodem ac nos devolionis af-

l'cclurausqueniagisnobis clarum l'acerenl,

inpartem suraptuum huiusmodi, nobis seu

Cainerae nostrae Apostolicae, aut cui vel

quilius nos sou ipsa Camera mandaveri-

mus, summam triginta railliura sculorum

I Ex Bullario Romano vet. et ex Biillario Cas-

sinensi, Ioni. I, conslil. ci-xxxviii, pat; 197.
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Permissiocpa-

sus imponenti.

Congregationib.

bic eipressis

facuUatem coii-

cedil bona sla-

bìlìa alienaiidi.

auri in auro, donationis et largitionisno-

mine, se soluliiros ullro ohtiilerinl.

§ 2. Nos, oaiii aninioriini pracralanim

congregaliomim in nos proniiililuilineni

grata accipientes mente, volentesque eis,

qui, siciit acce|iimu?, sic nohis oblalani

pecnniara nunc in promptu, aut niodum

illani cogendi infrascriplo minus dam-

nosiim aut minus difTìciliun non habcnt,

quo iliam citius, iuxta rei exigentiam, co-

gere possinl, opportune providerc, molu

proprio et ex certa nostra scientia ac de

apostolicae polestatis plenitudine, cisdem

praesidentibus, visilatoribus, abbatibus et

praelalis congregationum praefatarum et

cuiuslibet earum, tenore praesentium, ut

in et super quibusvis bonis immobibbus

monasteriorum
,

prioratuum et locoruni

congregationum earumdem, prò solutione

dictorum triginta miUium scutorum, quos-

vis annuos census, quorum tamen prctia

dictam triginta millium scutorum summam
insimul non excedant, prout melius inve-

nire poterunt, in perpetuumimponerc, et

sic impositos
,
quibusvis personis , etiam

saecularibus, communitatibusque et col-

legiis vel aliis conimunibus locis vendere,